Протокол № 4
От 20.12.19
Присутствовали: все члены кафедры
Повестка дня:
1. О подготовке преподавателей кафедры к предстоящей аккредитации колледжа
2. О проведении семестровой аттестации, сессии
3. Разное.

1. Выступила Султанова В.Ф. о предстоящей в марте аккредитации колледжа.

Решили: всем членам кафедры проверить  программы, методические указания по самостоятельной работе студентов, по практическим и лабораторным работам, КОСы по своим дисциплинам на соответствие нормирующей документации

2. Выступили   Султанова В.Ф. о семестровой аттестации и предстоящей сессии, об утверждении экзаменационных тестов

Решили: 1)  Выставить семестровую аттестацию и зачеты по дисциплинам кафедры в срок,  перед экзаменами для студентов   организовать  консультации , экзаменационные тесты утвердить.

3. Выступила Султанова В.Ф. о запланированных на январь мероприятиях  преподавателями кафедры: Бунятова А.Т. запланировала в студии «Джалинга» запись видеоурока по физике по теме «Электромагнитные явления» и провести невыполненный из-за болезни  в ноябре мастер-класс по теме «Теплопередача. Виды теплопередач» для школы молодого преподавателя»
[bookmark: _GoBack] Решили: обозначить даты  проведения мероприятий и выполнить их в срок.

Зав. кафедрой ______Султанова В.Ф.                                Секретарь ________Идрисова Г.Р.